PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОССИЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
18.06.2024 г.                                     с. Российка                                 № 39-226
  О признании утратившими силу  решений Российского сельского Совета депутатов.

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Российского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края,  Российский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Считать утратившими силу  решения Российского сельского Совета депутатов:

 - от 28.03.2013 года № 22-119 « Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Российского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»;
-  от 25.07.2006 года № 11-43 а «О внесении изменений в решение Российского сельского Совета депутатов № 5-13 от 21.09.2005 года « Об установлении налога на имущество физических лиц».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
главу  Российского сельсовета Борисенко Ф.В.
3. Решение вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава                                                                        Председатель Российского

Российского сельсовета                                         сельского Совета депутатов
                                                                                                                                                                                           ____________ Ф.В. Борисенко                                _________   И.А. Струзик